



Vuormat
lähetystyössä

PAPUA-UUSI-GUINEA

Huhtikuun kirje



Tänään (ma 20.4) meillä alkoi viides viikko kotiin "eristäytymistä". Emme ole käyneet muualla kuin päivittäisellä lenkillä koirien kanssa. Olemme yhden kerran tilanneet kaupasta margariinia ja suklaata, mutta muuten olemme syöneet sitä mitä kaapista löytyy. Onneksi pakastimessa oli jemmassa myös lihaa. Ruokatarvikkeita tulee myös säännösteltyä enemmän. Joten oikeastaan kulutamme paljon vähemmän kuin normaalisti.

Papua-Uudessa-Guineassa on virallisesti todettu 7 positiivista korona tapausta. Yhtään kuolemantapausta ei ole. Sosiaalinen eristäytyminen ja työpaikkojen sulkeminen vaikuttaa siihen että varsinkin kaupungeissa asuvilla on vaikea ostaa ruokaa kun ei ole mitään tuloja. Maaseudulla on helpompaa, kun perheillä on omat puutarhat eikä tarvitse olla riippuvainen kaupan valikoimasta.

Meillä oli tarkoitus lentää Suomeen 29.4, mutta lentoyhtiö perui lentoliput ja tällä hetkellä ei ole tietoa milloin lentoliikenne normalisoituu. Ehkä se oli hyvä ettei päästy lähtemään, kun täällä on vähemmän sairastuneita kuin Suomessa. Talon pakkaaminen nopealla aikataululla on tosi stressaavaa, joten ollaan ihan hyvillä mielin kotona.



Jakarandan oksista tulee polttopuita ja aidantolppia.

Rukousaiheet

- Korona epidemia. Täällä on tällä hetkellä kaikki aika hyvin. Virus ei ole täällä aiheuttanut suurta tuhoa. Karanteenin vuoksi työpaikat ovat kiinni ja monet papuausiguinealaiset kaupungeissa kärsivät nälkää.
- Terveyttä, stressinsietokykyä. Siitepölykausi on alkamassa ja Marian astma silloin yleensä aina pahenee. Myös selkäkipu oireilee enemmän nyt kun ollaan koko ajan kotona.

Kiitosaiheet

- Täällä on ollut rauhallista ja turvallista. Meillä on ruokaa ja koti, jossa viettää "karanteenia".
- Lähikylässä tehtiin rauhansopimus pitkään kestäneen vihanpidon ja levottomuuksien jälkeen. Talojen ja puutarhojen jälleenrakennustyö on alkanut.
- Kaiken keskellä olemme voineet aika hyvin. Pystymme nukkumaan rauhassa eikä ole kovin levoton, vaikka tämä on aika erikoinen tilanne maailmanlaajuisesti.



Meidän oman puutarhan satoa. Kurpitsaa, ananasta, herneitä ja kajottikurpitsaa.



Meidän uusi hieno väliovi.



Mikko kasvimaalla rikkaruohoja kitkemässä.

Mikko on tehnyt etätöitä kotoa. Marian astman ja verenpainetaudin vuoksi pidämme tiukempaa karanteenia kuin suurin osa muista Ukarumpan lähetykskeskuksen asukkaista. Onneksi nykyään voi monet työasiat tehdä etänä.

Olemme jonkin verran tehneet myös kotiprojekteja. Nyt niihin on enemmän aikaa kuin tavallisena arkena. Meillä on nyt uusi metallinen väliovi, joka tilattiin Amerikasta ja saapui merirahtina. Oven läpi tulee paljon valoa ja kuumana päivänä voi pitää pelkän välioven kiinni niin että tuuli tulee mukavasti sisälle, mutta kärpäset eivät pääse sisään.

Pastori Manditan kuulumisia emme juurikaan tiedä. Emme ole nähneet ketään paikallisista ystävistämme neljään viikkoon. Hiukan huolestuttaa miten Mandita saa ruokaa isolle perheellensä. Jälkiviisaana olisi ollut hyvä viedä perhe takaisin kotikylään sukulaisten luokse, mutta maan sisäinen liikenne laitettiin kiinni todella nopealla aikataululla ja paikkakunnalta toiselle siirtyminen ei ole mahdollista. Luulemme, että Margaretin vauva on jo syntynyt. Toivottavasti kaikki meni hyvin.

Koronaeristäytymisen aikana tukiverkon merkitys kasvaa. Meitä on tällä hetkellä täällä suomalaisia 7 aikuista ja 3 lasta. Soittelemme toisillemme usein vaikka kovin isoja kuulumisia ei olisikaan. Sillä on iso merkitys jaksamisen kannalta kun voi puhua tärkeistä ja vähemmän tärkeistäkin asioista suomeksi.

Päivät toistuvat aika samanlaisena. Ihan kuin joka päivä olisi lauantai! Yksi hauska uusi juttu täällä on meidän yhteisön oma "radiokanava". Sitä voi kuunnella vain meidän lähetykskeskuksen sisällä ja joka päivä ohjelmaa on noin tunnin ajan. Mielenkiintoista kuinka lahjakkaita tyypejä meidän työyhteisössä on.

Kyllä se vähän mietityttää, että miten arki jatkuu tämän koronapandemian jälkeen. Miten se tulee vaikuttamaan Kansanlähetyksen taloustilanteeseen ja sitä kautta myös meihin. Onneksi tämän kaiken epävarmuuden keskellä saa luottaa siihen, että Jumalalla on kaikki hallinnassa, vaikka meillä ei ole.

Aloittelevat puutarhurit

Yleensä me ostamme ruokamme joko lähetykskeskuksen pienestä kyläkaupasta tai aamulla torilta. Normaalisti tori on auki aamuisin pari tuntia ma, ke, to. Sen lisäksi meillä on myös oma puutarha ja kasvimaata, jossa kasvaa banaania, ananasta, minitomaattia, ruohosipulia, mansikkaa ja herneitä. Meillä käy puutarhuri kahdesti viikossa hoitamassa kasvimaata ja kukkapenkkejä ja tienaa sillä vähän rahaa lasten koulumaksuihin.

Yleensä emme puutu puutarhurin töihin. Hän tietää mihin on hyvä istuttaa mitään ja tuo sitten keittiöön kypsät hedelmät ja kasvikset. Nyt koronan vuoksi puutarhuri ei voi tulla töihin ja meidän on ollut pakko itse ryhtyä pihatöihin ja kitkeä kasvimaalta rikkaruohot. Se olikin yllättävän mukavaa puuhaa näin toimistotyöhön tottuneelle.



Kuva: Maria Vuorma

Tule mukaan työhön lahjoittamalla viitteellä **25551** jollekin seuraavista tileistä:

Lapin KL
FI57 5131 2720 0399 13
Pohjois-Pohjanmaan KL
FI21 8000 1600 5736 21
Satakunnan KL
FI10 5700 0220 0055 91
SEKL
FI14 5043 1920 0034 52

Läheittävät seurakunnat:
Enontekiö, Muonio, Kittilä, Ylitornio, Simo, Haukipudas, Tuira, Karjasilta, Harjavalta, Jämijärvi ja Kankaanpää.

*Jumala on itse sanonut: - Minä en sinua jätä,
en koskaan sinua hylkää. Sen tähden me
voimme turvallisesti sanoa: - Herra on
minun auttajani, siksi en pelkää.
heprealaiskirje 13:5-6*

